Россия
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района (аймака)

РЕШЕНИЕ
двадцать девятой сессии Совета депутатов третьего созыва

«20» февраля 2018 г. с. Усть-Кан № 29 - 253

О принятии Устава муниципального
образования «Усть-Канский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № И1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет
депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Усть-Канский район» в новой
редакции.

2. Направить Устав муниципального образования «Усть-Канский район»,
принятый настоящим решением, в течение 15 дней со дня его принятия на
государственную регистрацию.

3. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Усть-Канский
район» в новой редакции, признать утратившим силу:

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Усть-Канский район»
от 05.02.2015 г. № 11-83 «О принятии Устава муниципального образования «Усть-
Канский район»»;

- Решение Совета депутатов Усть-Канский района (аймака) от 05.12.2015 г.
№ 16-127 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Усть-Канский район»»;

- Решение Совета депутатов Усть-Канский района (аймака) от 29.11.2016 г.
№21-181  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Усть-Канский район»»;

- Решение Совета депутатов Усть-Канский района (аймака) от 29.11.2017 г.
№ 27-226 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Усть-Канский
район»».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования), после регистрации в Управлении министерства юстиции Российской
Федерации по Республике Алтай.

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактын
депутаттар Соведи